議場写真撮影等許可願
申請年月日　　　年　　月　　日

苅田町議会

議長　沖永　義樹　　様
申請者　住　所
氏　名
電話番号　　　　　（　　　）
　傍聴席において、下記のとおり、〔□撮影　□録音〕を行いたいので許可願います。

	日　時
	令和　　年　　月　　日

午前・午後　　時　　　分　～　午前・午後　　時　　　分

	種　別
	□ビデオ撮影　　　　□写真撮影　　　　□録音

	目　的

（具体的に）

	撮影者

録音者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
補助者　　　人

	使用機材
	□ビデオカメラ　□テレビカメラ　□写真機　□録音機　□三脚
□フラッシュ

	備　考